Беловский муниципальный район
Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Ведовского муниципального района»

Приказ

от 26 марта 2020 года №203

Об утверждении плана - графика приема граждан начальником МКУ
«Управление образования Ведовского муниципального района» по

вопросам противодействия коррупции граждан

В исполнение приказа департамента образования и науки
Кемеровской области от 28.02.2020 №405 «Об утверждении Плана
мероприятий по профилактике коррупции в сфере образования
Кузбасса», приказываю:

1. Утвердить План - график приема граждан начальником МКУ
«Управление образования Беловского муниципального района»
(далее - управление образования) по вопросам
противодействия коррупцииграждан согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Программисту управления образования Кузнецову Максиму
Андреевичу разместить настоящий приказ на сайте
управления образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник
управления образования Ю.А, Жданова

Приложение 1
к приказу МКУ «Управление образования

Беловского муниципального района»
от 26 марта 2020 г. №203

План - график приема граждан начальником МКУ «Управление
образования Беловского муниципального района» по вопросам

противодействия коррупции граждан

Начальник МКУ «Управления образования Беловского
муниципального района» Жданова Юлия , Анатольевна принимает
граждан по четным неделям месяца в соответствии с таблицей:

День недели Часы приема
Понедельник -
Вторник ОСО

Среда -
Четверг -
Пятница 8-10